
Enkelkrok 
Single robe hook  
Kleiderhaken 

Fakta / Features / Eigenschaften

55 mm
55 mm
50 mm

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

Mässing / brass / Messing
PVD (Guld, matt) / PVD (gold matt) / PVD (Gold matt)

SABLO

160106020

50 mm

55 mm
25 mm


